
Копия ИЗГОТОВ.'!
уставу ю р и д я ' :-

7 71 ' Ш

•енении к
ОГРН

ш 1
представленных при внесении в 

ЕГРЮЛ записи
за ГРНот ___________ _

И /1 ̂
ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО 
(ФМБА России)

П Р И К А З

kĉ -db̂ D-.diSL2-V22 № S-U
Москва

Об утверяедении изменений в Устав Федерального государственного 
бюджетного учреждения «Сибирский федеральный научно-клинический 

центр Федерального медико-биологического агентства»

На основании подпункта 9.8 Положения о Федеральном медико­
биологическом агентстве, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11 апреля 2005 г. № 206 «О Федеральном 
медико-биологическом агентстве» (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2005, № 16, ст. 1456; Официальный интернет-портал правовой 
информации, 02.11.2021), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Федерального 
государственного бюджетного учреждения «Сибирский федеральный научно­
клинический центр Федерального медико-биологического агентства».

2. Генеральному директору Федерального гоеударственного бюджетного 
учрелсдения «Сибирский федеральный научно-клиническрхй центр 
Федерального медико-биологического агентства» Авхименко В.А.:

- в месячный срок со дня издания данного приказа обеспечить 
проведение необходимых мероприятий по государственной регистрации 
изменений в Устав;

- в течение 20 дней после регистрации представить в Управление 
правового обеспечения и имущественных отношений ФМБА России

В.И. Скворцова



УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Федерального медико­
биологического агентства

Изменения в Устав
Федерального государственного бюджетного учреждения 

«Сибирский федеральный научно-клинический центр 
Федерального медико-биологического агентства»

1. Подпункт 2.3,1.1 Устава исключить.
2. Подпункт 2.3.1.11 Устава изложить в следующей редакции:
«2.3.1.11. Российская Федерация, 636013, Томская область, ЗАТО Северск,

пер. Чекист, 7, корпус № 2,.строение 2;».
3. Подпункт 2.3.1.20 Устава изложить в следующей редакции;
«2.3.1.20 , Российская Федерация, бЗбООО, Томская область, ЗАТО Северск,

г. Северск, ул. Крупской, д.ЗЗ, стр.1;».
4. Подпункт 2.3.2 Устава изложить в следующей редакции:
«2.3.2. Полное наименование: «Томский центр медицинской реабилитации 

Федерального государственного бюджетного учреждения «Сибирский 
федеральный научно-клинический центр Федерального медико-биологического 
агентства».

Сокращенное наименование: Томский ЦМР ФЕБУ СибФ.НКД ФМБА 
России.

Место нахождения; Российская Федерация, 634029,
Томская область, г. Томск, ул. Красноармейская, д.14, угол ул. Лебедева, 2.

Томский ЦМР Ф.ГБУ СибФНКЦ ФМБА России имеет в своем составе 
структурные подразделения, расположенные по адресам:

2.3.2.1. Российская Федерация, 634029, Томская область, г. Томск, ул. 
Красноармейская, строение №10;

2.3.2.2. Российская Федерация, 634009, Томская область, г. Томск, ул. Карла 
Маркса, д. 27; строение №1;

2.3.2.3. Российская Федерация, 634009, Томская область, г. Томск, ул. Карла 
Маркса, д. 28; строения № 1-3.».

5. Подпункт 2.3.3 Устава исключить.
6. Подпункт 2.4.1 Устава исключить.



П Р О Ш И Т О .П Р О Й У М В Д ^ Щ И  С КР Е П Л Е Н  

ПЕЧАТЬЮ


